[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2025   №  2853-п
Об утверждении плана проверок
внутреннего   муниципального
финансового контроля контрольно–
ревизионного отдела Контрольного

управления администрации города
Обнинска на 2026 год
                    В соответствии со статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа города Обнинска Калужской области, постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование  проверок, ревизий, обследований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить План проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля, осуществляемого контрольно–ревизионным отделом Контрольного управления администрации города Обнинска на 2026 год (Приложение).
    2. Разместить План проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля, осуществляемого контрольно–ревизионным отделом Контрольного управления администрации города Обнинска на 2026 год на официальном сайте администрации города Обнинска.

3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава города  Обнинска                                                                                С.В. Перевалов
                    п.п.